70.232 Mettmenstetten - Uerzlikon - Rifferswil - Mettmenstetten (Linie 232) && &

FAHRPLANJAHR 2020

Stand: 18. Oktober 2019

->

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Mettmenstetten, Bahnhof

Mettmenstetten, Rossauerstr.
Mettmenstetten, Wissenbach
Mettmenstetten, Rossau
Uerzlikon, Dorf

Hauptikon, Dorf

Rifferswil, Oberrifferswil
Mettmenstetten, Oberdorf
Mettmenstetten, Zentrum

Mettmenstetten, Bahnhof

23201

620
622
623
625
627
628
631
635
636
638

23203

720
722
723
725
727
728
731
735
736
738

23205

1320
1322
1323
1325
1327
1328
1331
1335
1336
1338

70.232 Mettmenstetten - Rifferswil - Uerzlikon - Mettmenstetten (Linie 232) && &

Stand: 18. Oktober 2019

-

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

23202 23206 23208 23210 23212 23214
Mettmenstetten, Bahnhof 1220 16 20 17 20 18 20 1920 2020
Mettmenstetten, Schulhaus 1222 16 22 17 22 1822 1922 2022
Mettmenstetten, Oberdorf 1222 16 22 17 22 1822 19 22 2022
Rifferswil, Oberrifferswil 12 25 16 25 17 25 18 25 19 25 2025
Hauptikon, Dorf 1228 1628 17 28 1828 1928 2028
Uerzlikon, Dorf 1229 16 29 17 29 1829 1929 2029
Mettmenstetten, Rossau 1231 16 31 17 31 1831 1931 2031
Mettmenstetten, Wissenbach 1233 16 33 1733 1833 1933 2033
Mettmenstetten, Rossauerstr. 1235 16 35 17 35 18 35 1935 2035
Mettmenstetten, Bahnhof 1238 16 38 17 38 1838 1938 2038
=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern @ Abfahrtszeit @& Bus

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

® Ankunftszeit
@ Selbstkontrolle

Minimal benétigte Umsteigezeit

Mettmenstetten, Bahnhof 4 Min
Mettmenstetten, Schulhaus 4 Min

Mettmenstetten, Zentrum 4 Min
Rifferswil, Oberrifferswil 4 Min

Transportunternehmen

PostAuto AG

(0448988988
www.postauto.ch
zuerich@postauto.ch

PostAuto AG
(0848100 222

www.postauto.ch

kundenberatung@postauto.ch
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